PORTARIA Nº 223/CBMSC/2017, de 23 de maio de 2017.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso  de
suas  atribuições  legais,  RESOLVE  RETIFICAR
PARCIALMENTE  a Portaria Nº 168/CBMSC/2017, de 25 de abril
de 2017, o ato de nomear para exercer a função de Comandante da 1°
Companhia do Centro de Ensino Bombeiro Militar (1°/CEBM), com
sede em Florianópolis – SC,  DANIEL SOUZA DUTRA, 1° Ten
BM matrícula 378848-2,  com efeitos a  contar de 10 de abril  de
2017, corrigindo-se erro formal, SEM EFEITO.
Cel BM ONIR MODCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 223/CBMSC/2017, de 23 de maio de 2017.